OSNOVNA SKOLA ZLATAR BISTRICA
Zlatar Bistrica, V. Nazora 10

KLASA: 003-06/20-01/01

URBROJ: 2211/08-380-30-20-01

Zlatar Bistrica, 26. veljace 2020.

POZIV

na XXVII. sjednicu Skolskoga odbora Osnovne $kole Zlatar Bistrica, koja ¢e se odrzati u

utorak, 3. oZzujka 2020. godine s pocetkom u 18.30 sati u prostorijama Osnovne Skole Zlatar

Bistrica.

Predlazem sljedeéi dnevni red:

1
2
3
4

. Razno

. Prihvacanje zapisnika s 26. sjednice Skolskoga odbora

Suglasnost za zapo§ljavanje

Financijska izvjeséa

S postovanjem !

Predsjednica Skolskog odbora
Andreja Jertec
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